
DOCTO EMISSAO PRESTADOR TOTAL CPF/CNPJ ATIVIDADE

43288 04/01/2021 ALGAR SOLUCOES EM TIC S/A 30,00                       22.166.193/0001-98 DESENVOLVIMENTO E LICENCIAMENTO DE PROG CO

11277 04/01/2021 PREMED-SERVICOS MEDICOS DE ATENDIMENTO A EMERGENCIA E REMOCOES LTDA245,00                     07.388.334/0001-23 UTI MOVEL

239722 06/01/2021 SERVTRONICA SEGURANCA ELETRONICA LTDA 846,26                     02.989.302/0001-60 ATIVIDADES DE MONITORAMENTO DE SISTEMAS DE SEGURANÇA ELETRÔNICO

239751 06/01/2021 SERVTRONICA SEGURANCA ELETRONICA LTDA 39,09                       02.989.302/0001-60 ATIVIDADES DE MONITORAMENTO DE SISTEMAS DE SEGURANÇA ELETRÔNICO

777 06/01/2021 R. L. PEREIRA COMERCIO E SERVIÇOS ME 265,00                     14.911.380/0001-20
SERVIÇOS DE CHAVEIROS, CONFECÇÃO DE CARIMBOS, PLACAS,SINALIZAÇÃO VISUAL, 
BANNERS, ADESIVOS E CONGÊNERES

96145 06/01/2021 CREDIALIMENTACAO - COMERCIO E SERVICOS LTDA 703,60                     04.578.848/0001-53 EMISSAO DE VALES-ALIMENTACAO, VALES-TRANSPORTE E S

96146 06/01/2021 CREDIALIMENTACAO - COMERCIO E SERVICOS LTDA 576,80                     04.578.848/0001-53 EMISSAO DE VALES-ALIMENTACAO, VALES-TRANSPORTE E S

96147 06/01/2021 CREDIALIMENTACAO - COMERCIO E SERVICOS LTDA 1.203,60                  04.578.848/0001-53 EMISSAO DE VALES-ALIMENTACAO, VALES-TRANSPORTE E S

96148 06/01/2021 CREDIALIMENTACAO - COMERCIO E SERVICOS LTDA 1.105,00                  04.578.848/0001-53 EMISSAO DE VALES-ALIMENTACAO, VALES-TRANSPORTE E S

96149 06/01/2021 CREDIALIMENTACAO - COMERCIO E SERVICOS LTDA 275,10                     04.578.848/0001-53 EMISSAO DE VALES-ALIMENTACAO, VALES-TRANSPORTE E S

96150 06/01/2021 CREDIALIMENTACAO - COMERCIO E SERVICOS LTDA 685,05                     04.578.848/0001-53 EMISSAO DE VALES-ALIMENTACAO, VALES-TRANSPORTE E S
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96151 06/01/2021 CREDIALIMENTACAO - COMERCIO E SERVICOS LTDA 411,75               04.578.848/0001-53 EMISSAO DE VALES-ALIMENTACAO, VALES-TRANSPORTE E S

96152 06/01/2021 CREDIALIMENTACAO - COMERCIO E SERVICOS LTDA 1.914,90                  04.578.848/0001-53 EMISSAO DE VALES-ALIMENTACAO, VALES-TRANSPORTE E S

10527 08/01/2021 CASTANHO & RAMIRES LTDA - EPP 400,00                     02.987.262/0001-17 COLETA DE RESIDUOS NAOPERIGOSOS

1648 09/01/2021 GUCO AGENCIA WEB LTDA ME 120,00                     22.224.037/0001-36 MARKETING DIRETO

556 11/01/2021 DANILO PESELZ MITAUY 575,00                     26.064.837/0001-98 SERVICOS DE AUDITORIA

2458 13/01/2021 ODENIR HENRIQUE JUNIOR & CIA LTDA - ME 210,00                     08.065.270/0001-92
TRATAMENTO DE DADOS, PROVEDORES DE SERVICOS DE APLICACAO E SERVICOS DE 
HOSPEDAGEM NA INTERNET

145 18/01/2021 SANDRA MARA DE SOUZA-ME 315,00                     18.037.636/0001-73 SERV COMBINADOS ESCRITORIO E APOIO ADM

123 20/01/2021 SIRLENE RIBEIRO DA CUNHA 1.990,00                  29.401.382/0001-47 OBRAS DE ALVENARIA

25246 20/01/2021 ENGEFORT SISTEMA AVANCADO DE SEGURANCA LTDA 8.990,66                  02.301.755/0001-51 ATIVIDADES DE VIGILÂNCIA E SEGURANÇA PRIVADA

12809 22/01/2021 YOSHIAKI FUKUOKA EPP 295,00                     02.017.931/0001-28 TESTES E ANALISES TECNICAS

216 26/01/2021 BRUNO MESSIAS RODRIGUES CORACAO 790,00                     31.149.249/0001-97 Instalação de painéis publicitários
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14847141 26/01/2021 NOTREDAME INTERMEDICA SAUDE S/A 2.149,16                  44.649.812/0001-38 PLANO DE MEDICINA DE GRUPO OU INDIVIDUAL E CONVENIOS P/ PREST ASS MEDICA

RPA 26/01/2021 MARIA ELZA GOMES 288,00                     099.186.168-06 SERVICOS DE COSTURA / SILKAR

36 27/01/2021 STEFANI GOMES RODRIGUES 380,00                     34.717.620/0001-68 INSTALACAO E MANUTENCAO ELETRICA

3977 28/01/2021 M BIASIOLI ADVOGADOS 3.830,68                  02.880.660/0001-30 ADVOCACIA - SOCIEDADE DE PROFISSIONAIS

293738 28/01/2021 ASSOCIACAO SANTA CASA SAUDE DE SOROCABA 1.190,58            15.787.592/0001-00 PLANOS DE SAÚDE (LEI 9695) 

2978 30/01/2021 DELTA CONTABILIDADE E ASSESSORIA TECNICA EM TERCEIRO SETOR LTDA - ME1.931,12                  15.776.634/0001-08 ATIVIDADES DE CONTABILIDADE

11467 01/02/2021 PREMED-SERVICOS MEDICOS DE ATENDIMENTO A EMERGENCIA E REMOCOES LTDA245,00                     07.388.334/0001-23 UTI MOVEL

9525 01/02/2021 CINCOTTO & DRIGO ASSESSORIA E CONSULTORIA EM SAUDE EMPRESARIAL SS LTDA800,00                     00.657.412/0001-07
ATIVIDADE MEDICA AMBULATORIAL COM RECURSOS PARA REALIZACAO DE EXAMES 
COMPLEMENTARES

126 01/02/2021 SIRLENE RIBEIRO DA CUNHA 2.600,00                  29.401.382/0001-47 OBRAS DE ALVENARIA

557 01/02/2021 ALTIERES BATISTA DE OLIVEIRA 120,00                     21.672.059/0001-04 REPARACAO E MANUTENCAO DE COMPUTADORES E DE EQUIPAMENTOS PERIFERICOS

3 02/02/2021 ANA PAULA DOMINGUES BUENO 1.400,00            34.639.283/001-38 TRANSPORTE RODOVIARIO DE CARGA, EXCETO PRODUTOS PERIGOSOS
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245939 03/02/2021 SERVTRONICA SEGURANCA ELETRONICA LTDA 846,26                     02.989.302/0001-60 ATIVIDADES DE MONITORAMENTO DE SISTEMAS DE SEGURANÇA ELETRÔNICO

245969 03/02/2021 SERVTRONICA SEGURANCA ELETRONICA LTDA 39,09                       02.989.302/0001-60 ATIVIDADES DE MONITORAMENTO DE SISTEMAS DE SEGURANÇA ELETRÔNICO

5574 03/02/2021 OFICINA MECANICA VASQUES LTDA 350,00                     48.998.207/0001-23 SERVICOS DE MANUTENCAO E REPARACAO MECANICA DE VEICULOS AUTOMOTORES

96740 03/02/2021 CREDIALIMENTACAO - COMERCIO E SERVICOS LTDA 778,60                     04.578.848/0001-53 EMISSAO DE VALES-ALIMENTACAO, VALES-TRANSPORTE E S

96741 03/02/2021 CREDIALIMENTACAO - COMERCIO E SERVICOS LTDA 576,80                     04.578.848/0001-53 EMISSAO DE VALES-ALIMENTACAO, VALES-TRANSPORTE E S

10576 03/02/2021 CASTANHO & RAMIRES LTDA - EPP 400,00                     02.987.262/0001-17 COLETA DE RESIDUOS NAOPERIGOSOS

25416 03/02/2021 ENGEFORT SISTEMA AVANCADO DE SEGURANCA LTDA 1.385,55                  02.301.755/0001-51 ATIVIDADES DE VIGILÂNCIA E SEGURANÇA PRIVADA

96742 03/02/2021 CREDIALIMENTACAO - COMERCIO E SERVICOS LTDA 1.128,60                  04.578.848/0001-53 EMISSAO DE VALES-ALIMENTACAO, VALES-TRANSPORTE E S

25426 04/02/2021 ENGEFORT SISTEMA AVANCADO DE SEGURANCA LTDA 1.130,23                  02.301.755/0001-51 ATIVIDADES DE VIGILÂNCIA E SEGURANÇA PRIVADA

48291 05/02/2021 ALGAR SOLUCOES EM TIC S/A 30,00                       22.166.193/0001-98 DESENVOLVIMENTO E LICENCIAMENTO DE PROG CO

96807 05/02/2021 CREDIALIMENTACAO - COMERCIO E SERVICOS LTDA 1.914,90                  04.578.848/0001-53 EMISSAO DE VALES-ALIMENTACAO, VALES-TRANSPORTE E S
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96808 05/02/2021 CREDIALIMENTACAO - COMERCIO E SERVICOS LTDA 411,75                     04.578.848/0001-53 EMISSAO DE VALES-ALIMENTACAO, VALES-TRANSPORTE E S

96809 05/02/2021 CREDIALIMENTACAO - COMERCIO E SERVICOS LTDA 1.105,00                  04.578.848/0001-53 EMISSAO DE VALES-ALIMENTACAO, VALES-TRANSPORTE E S

96810 05/02/2021 CREDIALIMENTACAO - COMERCIO E SERVICOS LTDA 685,05                     04.578.848/0001-53 EMISSAO DE VALES-ALIMENTACAO, VALES-TRANSPORTE E S

96811 05/02/2021 CREDIALIMENTACAO - COMERCIO E SERVICOS LTDA 275,10               04.578.848/0001-53 EMISSAO DE VALES-ALIMENTACAO, VALES-TRANSPORTE E S

96812 05/02/2021 CREDIALIMENTACAO - COMERCIO E SERVICOS LTDA 285,10                     04.578.848/0001-53 EMISSAO DE VALES-ALIMENTACAO, VALES-TRANSPORTE E S

572 08/02/2021 DANILO PESELZ MITAUY 575,00                     26.064.837/0001-98 SERVICOS DE AUDITORIA

782 09/02/2021 R. L. PEREIRA COMERCIO E SERVIÇOS ME 160,00                     14.911.380/0001-20
SERVIÇOS DE CHAVEIROS, CONFECÇÃO DE CARIMBOS, PLACAS,SINALIZAÇÃO VISUAL, 
BANNERS, ADESIVOS E CONGÊNERES

36 10/02/2021 UMBERTO FERREIRA VIANA 600,00                     11.769.044/0001-05 FUNILARIA e LANTERNAGEM

93984 10/02/2021 G.A.T. LOC ADM IMOVEIS LTDA 4.579,76                  49.564.016/0001/16 LOCACAO IMOVEIS

37 12/02/2021 UMBERTO FERREIRA VIANA 600,00                     11.769.044/0001-05 FUNILARIA e LANTERNAGEM

25525 12/02/2021 ENGEFORT SISTEMA AVANCADO DE SEGURANCA LTDA 8.990,66                  02.301.755/0001-51 ATIVIDADES DE VIGILÂNCIA E SEGURANÇA PRIVADA
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147 15/02/2021 SANDRA MARA DE SOUZA-ME 315,00                     18.037.636/0001-73 SERV COMBINADOS ESCRITORIO E APOIO ADM

21936 15/02/2021 A S P EXTINTORES LTDA EPP 1.095,00                  45.405.404/0001-01 MANUTENCAO E REPARACAO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS 

9591 18/02/2021 CINCOTTO & DRIGO ASSESSORIA E CONSULTORIA EM SAUDE EMPRESARIAL SS LTDA244,00                     00.657.412/0001-07
ATIVIDADE MEDICA AMBULATORIAL COM RECURSOS PARA REALIZACAO DE EXAMES 
COMPLEMENTARES

RPA 18/02/2021 MARIA ISMENIA GOMES 567,00                     889.309.638-20 SERVICOS DE COSTURA.

570 19/02/2021 ALTIERES BATISTA DE OLIVEIRA 120,00                     21.672.059/0001-04 REPARACAO E MANUTENCAO DE COMPUTADORES E DE EQUIPAMENTOS PERIFERICOS

785 22/02/2021 R. L. PEREIRA COMERCIO E SERVIÇOS ME 42,00                       14.911.380/0001-20
SERVIÇOS DE CHAVEIROS, CONFECÇÃO DE CARIMBOS, PLACAS,SINALIZAÇÃO VISUAL, 
BANNERS, ADESIVOS E CONGÊNERES

786 22/02/2021 R. L. PEREIRA COMERCIO E SERVIÇOS ME 102,00                     14.911.380/0001-20
SERVIÇOS DE CHAVEIROS, CONFECÇÃO DE CARIMBOS, PLACAS,SINALIZAÇÃO VISUAL, 
BANNERS, ADESIVOS E CONGÊNERES

15244327 25/02/2021 NOTREDAME INTERMEDICA SAUDE S/A 2.686,45                  44.649.812/0001-38 PLANO DE MEDICINA DE GRUPO OU INDIVIDUAL E CONVENIOS P/ PREST ASS MEDICA

4018 25/02/2021 M BIASIOLI ADVOGADOS 4.090,38                  02.880.660/0001-30 ADVOCACIA - SOCIEDADE DE PROFISSIONAIS

3033 28/02/2021 DELTA CONTABILIDADE E ASSESSORIA TECNICA EM TERCEIRO SETOR LTDA - ME1.931,12                  15.776.634/0001-08 ATIVIDADES DE CONTABILIDADE

11673 01/03/2021 PREMED-SERVICOS MEDICOS DE ATENDIMENTO A EMERGENCIA E REMOCOES LTDA245,00                     07.388.334/0001-23 UTI MOVEL
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619 01/03/2021 KATIA REGINA RODRIGUES DE ARAUJO-ME 430,00                     20.396.457/0001-74 REPARACAO E MANUTENCAO DE EQUIPAMENTOS ELETRONICOS 

597 02/03/2021 ALTIERES BATISTA DE OLIVEIRA 120,00                     21.672.059/0001-04 REPARACAO E MANUTENCAO DE COMPUTADORES E DE EQUIPAMENTOS PERIFERICOS

252088 02/03/2021 SERVTRONICA SEGURANCA ELETRONICA LTDA 846,26                     02.989.302/0001-60 ATIVIDADES DE MONITORAMENTO DE SISTEMAS DE SEGURANÇA ELETRÔNICO

252118 02/03/2021 SERVTRONICA SEGURANCA ELETRONICA LTDA 39,09                       02.989.302/0001-60 ATIVIDADES DE MONITORAMENTO DE SISTEMAS DE SEGURANÇA ELETRÔNICO

5592 03/03/2021 OFICINA MECANICA VASQUES LTDA 100,00                     48.998.207/0001-23 SERVICOS DE MANUTENCAO E REPARACAO MECANICA DE VEICULOS AUTOMOTORES

97365 03/03/2021 CREDIALIMENTACAO - COMERCIO E SERVICOS LTDA 626,80                     04.578.848/0001-53 EMISSAO DE VALES-ALIMENTACAO, VALES-TRANSPORTE E S

97366 03/03/2021 CREDIALIMENTACAO - COMERCIO E SERVICOS LTDA 1.253,60                  04.578.848/0001-53 EMISSAO DE VALES-ALIMENTACAO, VALES-TRANSPORTE E S

97367 03/03/2021 CREDIALIMENTACAO - COMERCIO E SERVICOS LTDA 828,60                     04.578.848/0001-53 EMISSAO DE VALES-ALIMENTACAO, VALES-TRANSPORTE E S

51455 04/03/2021 ALGAR SOLUCOES EM TIC S/A 30,00                       22.166.193/0001-98 DESENVOLVIMENTO E LICENCIAMENTO DE PROG CO

97398 04/03/2021 CREDIALIMENTACAO - COMERCIO E SERVICOS LTDA 275,10                     04.578.848/0001-53 EMISSAO DE VALES-ALIMENTACAO, VALES-TRANSPORTE E S

97399 04/03/2021 CREDIALIMENTACAO - COMERCIO E SERVICOS LTDA 1.914,90                  04.578.848/0001-53 EMISSAO DE VALES-ALIMENTACAO, VALES-TRANSPORTE E S
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97400 04/03/2021 CREDIALIMENTACAO - COMERCIO E SERVICOS LTDA 411,75                     04.578.848/0001-53 EMISSAO DE VALES-ALIMENTACAO, VALES-TRANSPORTE E S

97401 04/03/2021 CREDIALIMENTACAO - COMERCIO E SERVICOS LTDA 138,45                     04.578.848/0001-53 EMISSAO DE VALES-ALIMENTACAO, VALES-TRANSPORTE E S

97402 04/03/2021 CREDIALIMENTACAO - COMERCIO E SERVICOS LTDA 1.095,00                  04.578.848/0001-53 EMISSAO DE VALES-ALIMENTACAO, VALES-TRANSPORTE E S

97403 04/03/2021 CREDIALIMENTACAO - COMERCIO E SERVICOS LTDA 685,05                     04.578.848/0001-53 EMISSAO DE VALES-ALIMENTACAO, VALES-TRANSPORTE E S

67 05/03/2021 TELHA FABRICA MATERIAIS P/ CONSTRUCAO EIRELI 500,00                     23.872.299/0001-70 OBRAS DE ALVENARIA

25771 05/03/2021 ENGEFORT SISTEMA AVANCADO DE SEGURANCA LTDA 8.990,66                  02.301.755/0001-51 ATIVIDADES DE VIGILÂNCIA E SEGURANÇA PRIVADA

604 08/03/2021 DANILO PESELZ MITAUY 575,00                     26.064.837/0001-98 SERVICOS DE AUDITORIA

293854 08/03/2021 ASSOCIACAO SANTA CASA SAUDE DE SOROCABA 1.190,58                  15.787.592/0001-00 PLANOS DE SAÚDE (LEI 9695) 

310 08/03/2021 MAYSA MAZZON CAMARGO 29433957814 ME 1.300,00                  18.675.360/0001-59
PREPARACAO DE DOCUMENTOS E SERVICOS ESPECIALIZADOS DE APOIO 
ADMINISTRATIVO NAO ESPECIFICADOS ANTERIORMENTE

95717 10/03/2021 G.A.T. LOC ADM IMOVEIS LTDA 7.023,55                  49.564.016/0001/16 LOCACAO IMOVEIS

2219 10/03/2021 MAGISTEL TELECOMUNICACOES LTDA - ME 240,00                     61.134.037/0001-05 OUTRAS ATIVIDADES DE TELECOMUNICACOES NAO ESPECIFICADAS ANTERIORMENTE
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132889 11/03/2021 FUNDACAO UBALDINO DO AMARAL 138,00                     71.466.288/0001-32 EDIÇÃO INTEGRADA A IMPRESSÃO DE JORNAIS DIÁRIOS

RPA 15/03/2021 JOSE JONH LIMA DA SILVA 590,00                     108.259.284-60 SERVICOS AUXILIAR DE CUIDADOR SOCIAL

1360 16/03/2021 FRANCISCO C.P.DOS SANTOS SOROCABA ME 80,00                       74.356.155/0001-00 SERVICOS DE LAVAGEM, LUBRIFICACAO E POLIMENTO DE VEICULOS AUTOMOTORES

39 16/03/2021 STEFANI GOMES RODRIGUES 200,00                     34.717.620/0001-68 INSTALACAO E MANUTENCAO ELETRICA

38 16/03/2021 STEFANI GOMES RODRIGUES 200,00                     34.717.620/0001-68 INSTALACAO E MANUTENCAO ELETRICA

37 16/03/2021 STEFANI GOMES RODRIGUES 190,00                     34.717.620/0001-68 INSTALACAO E MANUTENCAO ELETRICA

RPA 16/03/2021 FRANCISCO RICARDO DE OLIVEIRA 958,00                     149.744.898-01 SERVICOS ORIENTADOR SOCIAL

25893 19/03/2021 ENGEFORT SISTEMA AVANCADO DE SEGURANCA LTDA 2.757,72                  02.301.755/0001-51 ATIVIDADES DE VIGILÂNCIA E SEGURANÇA PRIVADA

131 22/03/2021 SIRLENE RIBEIRO DA CUNHA 2.350,00                  29.401.382/0001-47 OBRAS DE ALVENARIA

15664376 25/03/2021 NOTREDAME INTERMEDICA SAUDE S/A 2.686,45                  44.649.812/0001-38 PLANO DE MEDICINA DE GRUPO OU INDIVIDUAL E CONVENIOS P/ PREST ASS MEDICA

4048 26/03/2021 M BIASIOLI ADVOGADOS 4.090,38                  02.880.660/0001-30 ADVOCACIA - SOCIEDADE DE PROFISSIONAIS
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3086 28/03/2021 DELTA CONTABILIDADE E ASSESSORIA TECNICA EM TERCEIRO SETOR LTDA - ME1.931,12                  15.776.634/0001-08 ATIVIDADES DE CONTABILIDADE

257333 29/03/2021 SERVTRONICA SEGURANCA ELETRONICA LTDA 180,00                     02.989.302/0001-60 ATIVIDADES DE MONITORAMENTO DE SISTEMAS DE SEGURANÇA ELETRÔNICO

293970 29/03/2021 ASSOCIACAO SANTA CASA SAUDE DE SOROCABA 1.190,58                  15.787.592/0001-00 PLANOS DE SAÚDE (LEI 9695) 

791 30/03/2021 R. L. PEREIRA COMERCIO E SERVIÇOS ME 203,00                     14.911.380/0001-20
SERVIÇOS DE CHAVEIROS, CONFECÇÃO DE CARIMBOS, PLACAS,SINALIZAÇÃO VISUAL, 
BANNERS, ADESIVOS E CONGÊNERES


